res gestas in eo	<b>genere</b>	litterarum aliquid aliud praeter	CD, 17/ 3
fuerunt postea sacerdotes ex	<b>genere</b>	Aaron, sicut Sadoc et	CD, 17/ 5
et quicumque ex eius	<b>genere</b>	est homo, cum videt	CD, 17/ 5
homines remanserunt, de quo	<b>genere</b>	etiam nunc usque non	CD, 17/ 5
sed ambae utique in	<b>genere</b>	humano, sicut ab initio	CD, 18/ 1
poetas theologos claruerunt, quia	<b>genere</b>	vitae quodam laudabili praestabant	CD, 18/ 25
per ambitionem, cum a	<b>genere</b>	sacerdotali esset alienus, quod	CD, 18/ 45
fuerunt, aut ex utroque	<b>genere</b>	temperatam, sicut hi, qui	CD, 19/ 1
negotioso, tertio ex utroque	<b>genere</b>	temperato, cum quaeritur quid	CD, 19/ 2
Cynicis, ex isto vitae	<b>genere</b>	tripertito ad sectas ducentas	CD, 19/ 2
Nam remoto illo tripertito	<b>genere</b>	vitae duae partes huius	CD, 19/ 2
verbere seu quolibet alio	<b>genere</b>	poenae iusto atque licito	CD, 19/ 16
non solum universaliter de	<b>genere</b>	daemonum atque hominum, ut	CD, 20/ 1
quid aliud isto locutionis	<b>genere</b>	dici solet. Quod autem	CD, 20/ 19
videmus. Non enim ex	<b>genere</b>	carnis et sanguinis, sicut	CD, 20/ 21
caro, quia ex omni	<b>genere</b>	hominum populus ille constabit	CD, 20/ 21
dilectionis affectum; ex quo	<b>genere</b>	ovium etiam ipsi Apostoli	CD, 20/ 30
significandum posuerunt, de cuius	<b>genere</b>	eadem servi forma suscepta	CD, 20/ 30
quotidiana documenta versantur, non	<b>genere</b>	minus mirabili, sed ipsa	CD, 21/ 4
eis orat, quos in	<b>genere</b>	humano habet inimicos, quia	CD, 21/ 24
ita et ex omni	<b>genere</b>	tam multos pisces et	CD, 22/ 5
ut postea concumbant et	<b>generent</b>	, sicut muscae; alia vero	CD, 15/ 27
quodammodo familiariter insinuabit omni	<b>generi</b>	hominum, quibus vult esse	CD, 15/ 25
sine carnibus aptam cuique	<b>generi</b>	alimoniam praeparavit et condidit	CD, 15/ 27
quae lingua prius humano	<b>generi</b>	non immerito creditur fuisse	CD, 16/ 11
steriles fuerunt; non tamen	<b>generi</b>	humano abstulit semel datam	CD, 22/ 24
certe de omnium rerum	<b>generibus</b>	, quae oriuntur atque occidunt	CD, 12/ 14
et immortalium et mortalium,	<b>generibus</b>	impleretur? Si autem nostra	CD, 12/ 27
tribus quoque illis vitae	<b>generibus</b>	, uno scilicet non segniter	CD, 19/ 2
Cynicorum, de tribus vitae	<b>generibus</b>	, otioso, actuoso, ex utroque	CD, 19/ 2
tribus porro illis vitae	<b>generibus</b>	, otioso, actuoso et quod	CD, 19/ 3
tribus vero illis vitae	<b>generibus</b>	, otioso, actuoso et ex	CD, 19/ 19
de natura vel institutione	<b>generis</b>	humani. Alii namque, sicut	CD, 12/ 10
15 "De temporali conditione	<b>generis</b>	humani, quam Deus nec	CD, 12/ 15
hominis atque in eo	<b>generis</b>	humani." Hac igitur quaestione	CD, 12/ 22
voluntatis expertes bestiae sui	<b>generis</b>	viverent, quarum ex aquis	CD, 12/ 23
exortam fuisse omnem plenitudinem	<b>generis</b>	humani, in qua praeviderit	CD, 12/ 28
exortu et de initio	<b>generis</b>	humani difficillimis quaestionibus nunc	CD, 13/ 1
ubi primi homines parentes	<b>generis</b>	umani sanctae Scripturae veritate	CD, 13/ 21
vivere in sui cuiusque	<b>generis</b>	pace volentium et, cum	CD, 14/ 1
assequuntur, in sui cuiusque	<b>generis</b>	pace viventium. 2 "De	CD, 14/ 1
caritate, non est eius	<b>generis</b>	timor, cuius ille, quo	CD, 14/ 9
nisi caritas; sed illius	<b>generis</b>	est timor, qui non	CD, 14/ 9
Aut si nullius omnino	<b>generis</b>	timor esse poterit in	CD, 14/ 9
vel animae vel ipsius	<b>generis</b>	humani, quod in duo	CD, 15/ 1
Cain ex illis duobus	<b>generis</b>	humani parentibus, pertinens ad	CD, 15/ 1
debeatur, significat quod natura	<b>generis</b>	humani peccato vitiata ac	CD, 15/ 3
appellant, archetypus quaedam sui	<b>generis</b>	imago respondit. Nam et	CD, 15/ 5
cum electiora sibi eiusdem	<b>generis</b>	rerum tenet homo, quam	CD, 15/ 7

ut Cain inter principia	<b>generis</b>	humani conderet civitatem." Nunc	CD, 15/ 8
in matrimonium primis humani	<b>generis</b>	temporibus omnino licuerit, sic	CD, 15/ 16
ergo esset Adam utriusque	<b>generis</b>	pater, id est et	CD, 15/ 17
amaverunt, non quasi homines	<b>generis</b>	nostri, sed gigantes legimus	CD, 15/ 23
sunt, quae commixtione diversi	<b>generis</b>	genus aliquod gignunt. Sed	CD, 15/ 27
referenda; cuius ab initio	<b>generis</b>	humani non defuit praedicatio	CD, 16/ 2
proprietaem, sed secundum communem	<b>generis</b>	humani originem omnes in	CD, 16/ 27
claudus. Nam femoris latitudo	<b>generis</b>	multitudo est. Plures quippe	CD, 16/ 39
iuventutis populi Dei; cuius	<b>generis</b>	quaedam velut adulescentia ducebatur	CD, 16/ 43
velut pueritia fuit huius	<b>generis</b>	populi Dei a Noe	CD, 16/ 43
oblivio, sicut aetas prima	<b>generis</b>	humani est deleta diluvio	CD, 16/ 43
Dei praescientiam, non secundum	<b>generis</b>	humani unam eademque naturam	CD, 17/ 7
in itinere iumento huius	<b>generis</b>	uteretur, in Evangelio legitur	CD, 18/ 35
in his malis humani	<b>generis</b>	, tuta non est, quid	CD, 19/ 5
muta animalia, etiam diversi	<b>generis</b>	, quam illi, cum sint	CD, 19/ 7
imperii latitudo peperit peioris	<b>generis</b>	bella, socialia scilicet et	CD, 19/ 7
cuncta diffusas ad salutem	<b>generis</b>	cuiusque mortalium congrua congruis	CD, 19/ 12
incolumitate ac societate sui	<b>generis</b>	, et quaeque huic paci	CD, 19/ 13
initium ad aliquem sui	<b>generis</b>	finem et omnis pars	CD, 19/ 16
iudicat et ab humani	<b>generis</b>	initio iudicavit dimittens de	CD, 20/ 1
illa in transgressorem patrem	<b>generis</b>	humani divinitus prolata sententia	CD, 20/ 20
esse divina per cuiusque	<b>generis</b>	ministeria Dei, vel angelica	CD, 20/ 21
aeternum. Hinc est universa	<b>generis</b>	humani massa damnata; quoniam	CD, 21/ 12
Ut enim in exordio	<b>generis</b>	humani de latere viri	CD, 22/ 17
suas, in ipsis sensibus	<b>generis</b>	humani prohibitio et eruditio	CD, 22/ 22
est, hanc ipsam miseriam	<b>generis</b>	humani, in qua laudatur	CD, 22/ 24
quasi fluvio atque torrente	<b>generis</b>	humani, malum quod a	CD, 22/ 24
nec ipsa in sui	<b>generis</b>	formas modosque procederet. Si	CD, 22/ 24
indignatione submovit. Visum est	<b>genero</b>	eius, ut iret ad	CD, 22/ 8
sunt duo patres singulorum	<b>generum</b>	, Cain et Seth, in	CD, 15/ 17
sane fidelem filiam et	<b>generum</b>	eodem anno baptizatum. Qui	CD, 22/ 8
non valentes in libro	<b>Geneseos</b>	"caecitatem" interpretati sunt. Hanc	CD, 22/ 19
ut id, quod in	<b>Genesi</b>	sequitur: Et implete terram	CD, 14/ 21
Apostoli et illis de	<b>Genesi</b>	non teneri; quoniam sursum	CD, 20/ 20
non solum in hoc	<b>Genesis</b>	libro, ubi haec gesta	CD, 16/ 29
putavi verba ipsa ponenda.	<b>Genethliaci</b>	quidam scripserunt, inquit, esse	CD, 22/ 28
Varro quidem sive illi	<b>genethliaci</b>	nescio qui (non enim	CD, 22/ 28
percusso et irridenter fixis	<b>genibus</b>	adorato et crucem suam	CD, 20/ 30
parvuli eius in umeris	<b>genibusque</b>	portati. Rudes enim nos	CD, 20/ 21
filiisque dicantur, nulla ibi	<b>genita</b>	nominatim femina expressa est	CD, 15/ 17
quousque pertendunt, novissima femina	<b>genita</b>	nominatur. Sic enim legitur	CD, 15/ 17
illae vero unde sint	<b>genitae</b>	, tacitum est. Quoniam ergo	CD, 15/ 20
ita cuncta servirent. Ita	<b>genitale</b>	arvum vas in hoc	CD, 14/ 23
eadem voluntate. At vero	<b>genitales</b>	corporis partes ita libido	CD, 14/ 19
eius quippe inoboedientia, quae	<b>genitalia</b>	corporis membra solis suis	CD, 14/ 20
et ea, quae in	<b>genitalibus</b>	usitatus libido nominatur, cum	CD, 14/ 15
nominantur, adhibent tamen	<b>genitalibus</b>	tegmina, quibus per cetera	CD, 14/ 17
opera libidinis, quae fiunt	<b>genitalibus</b>	membris, quid causae est	CD, 14/ 19
in paradiso permanentes ita	<b>genitalibus</b>	membris usuri fuissent ad	CD, 14/ 24

prolem vir, susciperet femina	<b>genitalibus</b>	membris, quando id opus	CD, 14/ 24
coniugis salva integritate feminei	<b>genitalis</b>	virile semen immitti, sicut	CD, 14/ 26
campestris, id est succinctoria	<b>genitalium</b>	. Nam quidam interpretes succinctoria	CD, 14/ 17
etiam ab informi pondere	<b>genitalium</b>	, cum baptizaretur, salvus effectus	CD, 22/ 8
verumtamen non de ipso	<b>genitam</b>	, sed ab ipso de	CD, 12/ 16
filiis deorum, quoniam diis	<b>geniti</b>	erant, cum quibus et	CD, 15/ 23
progenie Cham triginta unus	<b>geniti</b>	referuntur. Restat commemorare filios	CD, 16/ 3
quod eo fuerint ordine	<b>geniti</b>	, quo commemorati leguntur. Alioquin	CD, 16/ 11
commemorantur, tempore posteriore sint	<b>geniti</b>	. " Ingressi itaque referuntur in	CD, 16/ 40
perhibetur Europa, et inde	<b>geniti</b>	Rhadamanthus, Sarpedon et Minos	CD, 18/ 12
est Assyriorum, iam Abraham	<b>genito</b>	sublimius eminebat." Per idem	CD, 16/ 17
De duobus ex uno	<b>genitore</b>	procreatis patribus atque principibus	CD, 15/ 17
servum, sed liberum fuisse	<b>genitorem</b>	et in Agar Sarae	CD, 16/ 25
dinumeratio decessione gignentium et	<b>genitorum</b>	successione contextitur. Iste autem	CD, 16/ 14
invenit aetatem, eosdemque post	<b>genitos</b>	filios, ut congrueret summa	CD, 15/ 13
appellatus Lamech, post eum	<b>genitum</b>	vixit annos octingentos duo	CD, 15/ 11
similitudo, ita ut ante	<b>genitum</b>	filium, qui ordini inseritur	CD, 15/ 13
anni, alibi desint; post	<b>genitum</b>	autem ubi deerant supersint	CD, 15/ 13
centum solent, et post	<b>genitum</b>	Lamech complendam restituuntur ad	CD, 15/ 13
et cetera; quia tunc	<b>geniturus</b>	erat filium, ex quo	CD, 17/ 12
ut sit ipse primo	<b>genitus</b>	in multis fratribus, quos	CD, 13/ 23
sed postea quam est	<b>genitus</b>	idem ipse, centum minus	CD, 15/ 10
omnino, utrum, qui nominatur	<b>genitus</b>	, ipse fuerit primogenitus; immo	CD, 15/ 15
velut de sexto filio,	<b>gens</b>	commemoratur exisse, quae appellatur	CD, 16/ 3
et manus. Si aliqua	<b>gens</b>	talis esset, illi curiosae	CD, 16/ 8
certe una est Hebraea	<b>gens</b>	ex Heber propagata usque	CD, 16/ 11
eadem ipsa est eius	<b>gens</b>	Hebraea eademque lingua), sed	CD, 16/ 11
hostis Israelitarum, quoniam illa	<b>gens</b>	esset, utrum adversus eam	CD, 16/ 13
Proinde quia non tantum	<b>gens</b>	Israelitica, sed universum semen	CD, 16/ 21
brevissime plenissimeque promissa sunt,	<b>gens</b>	Israel secundum carnem et	CD, 16/ 29
in modum incredibilem illa	<b>gens</b>	crevit, etiam tantis attrita	CD, 16/ 43
mortalis huius saeculi terminum	<b>gens</b>	permaneret Hebraea, si Domini	CD, 17/ 2
reges suos, donec illa	<b>gens</b>	tota a Chaldaeis esset	CD, 17/ 7
Postremo nunc inter se	<b>gens</b>	Hebraea divisa non est	CD, 17/ 7
in Christum Iesum etiam	<b>gens</b>	illa est creditura, ante	CD, 17/ 11
regnavit; nec umquam omnino	<b>gens</b>	illa ita regnum tenuit	CD, 17/ 13
eius indignatione crescente universa	<b>gens</b>	a Chaldaeis debellantibus non	CD, 17/ 23
nondum vel locus vel	<b>gens</b>	habebat hoc nomen. Hoc	CD, 18/ 6
propterea passa est illa	<b>gens</b>	, quia ignorans Dei iustitiam	CD, 18/ 32
quos docent. Nulla igitur	<b>gens</b>	de antiquitate suae sapientiae	CD, 18/ 39
pariter possidet. At vero	<b>gens</b>	illa, ille populus, illa	CD, 18/ 41
fuisse promissam." Postea quam	<b>gens</b>	Iudaea coepit non habere	CD, 18/ 45
illo tempore habuit illa	<b>gens</b>	et multis cladibus afflicta	CD, 18/ 45
ex quo nata est	<b>gens</b>	super terram usque ad	CD, 20/ 23
quod a suae carnis	<b>gente</b>	et domesticis sanguinis sui	CD, 16/ 2
nisi quod in huius	<b>gente</b>	remanserit, a cuius nomine	CD, 16/ 11
non commemoravit, quando ex	<b>gente</b>	Chaldaea cum suis profectus	CD, 16/ 13
Et revera quamvis in	<b>gente</b>	Idumaeorum, quae nata est	CD, 16/ 35
Abrahamae prima promissio de	<b>gente</b>	una, id est Hebraea	CD, 16/ 43

temporibus Apostolorum ex ipsa	<b>gente</b>	plurimi crediderunt, neque nunc	CD, 17/ 5
Marcus Varro scribens de	<b>gente</b>	populi Romani, velut antiquo	CD, 18/ 2
Varro De populi Romani	<b>gente</b>	finivit, ex occasione historiarum	CD, 18/ 13
Israel fuit, sed ex	<b>gente</b>	Idumaea genus ducens, ibi	CD, 18/ 47
quorum inscriptio est: De	<b>gente</b>	populi Romani, quod eisdem	CD, 21/ 8
libris, quos conscripsit de	<b>gente</b>	populi Romani, cuius putavi	CD, 22/ 28
bellicae iuventutis; ut omittamus	<b>gentem</b>	Idumaeorum non pertinentem ad	CD, 15/ 8
idem Plinius esse adhuc	<b>gentem</b>	, ubi ducentos annos vivitur	CD, 15/ 9
quid sit credibilius, Iudaeorum	<b>gentem</b>	tam longe lateque diffusam	CD, 15/ 13
excedere. Item ferunt esse	<b>gentem</b>	, ubi singula crura in	CD, 16/ 8
Nebroth fecerit etiam ipse	<b>gentem</b>	suam, sed propter excellentiam	CD, 16/ 11
commemoratus est, non quod	<b>gentem</b>	fecerit (nam eadem ipsa	CD, 16/ 11
et faciam te in	<b>gentem</b>	magnam et benedicam te	CD, 16/ 16
et faciam te in	<b>gentem</b>	magnam; aliam vero longe	CD, 16/ 16
quod pertinet ad Israeliticam	<b>gentem</b>	, verum etiam quod est	CD, 16/ 21
affligent eos quadringentis annis;	<b>gentem</b>	autem, cui servierint, iudicabo	CD, 16/ 24
dabo illum in magnam	<b>gentem</b>	. Testamentum autem meum statuam	CD, 16/ 26
Abraham erit in magnam	<b>gentem</b>	et multam, et benedicentur	CD, 16/ 29
ancillae huius in magnam	<b>gentem</b>	faciam illum, quia semen	CD, 16/ 32
virum, ut ipse illam	<b>gentem</b>	mirabiliter multiplicatam ex durissimo	CD, 16/ 43
Abraham cuius semini et	<b>gentem</b>	Israeliticam secundum carnem et	CD, 17/ 1
et faciam te in	<b>gentem</b>	magnam, aliam vero longe	CD, 17/ 2
prophetiae partim pertinent ad	<b>gentem</b>	carnis Abrahae, partim vero	CD, 17/ 3
temporum seriem deduxerunt qui	<b>gentem</b>	populi Romani in originis	CD, 18/ 2
Deus ex illo magnam	<b>gentem</b>	futuram et in eius	CD, 18/ 2
Prophetarum, adversus Idumaeam loquitur,	<b>gentem</b>	scilicet Esau, ex duobus	CD, 18/ 31
praesepibus boves. Vidit eam	<b>gentem</b>	, quae Christum fuerat occisura	CD, 18/ 32
dimicantes vires adversus Israeliticam	<b>gentem</b>	provocavere Romanas. Hyrcanus namque	CD, 18/ 45
ait: Ite, baptizate omnes	<b>gentes</b>	in nomine Patris et	CD, 13/ 24
ut, cum tot tantaque	<b>gentes</b>	per terrarum orbem diversis	CD, 14/ 1
morbo desiderii, sicut et	<b>gentes</b>	, quae ignorant Deum, non	CD, 14/ 16
tegebat. Ex hoc omnes	<b>gentes</b>	, quoniam ab illa stirpe	CD, 14/ 17
vero eo, quod omnes	<b>gentes</b>	de tribus filiis Noe	CD, 15/ 26
permittitur opinari. Iam enim	<b>gentes</b>	ita Ecclesiam repleverunt, mundique	CD, 15/ 27
Cham quodam loco apertius	<b>gentes</b>	commemoratae sunt, sicut superius	CD, 16/ 3
ceterae usque ad septem	<b>gentes</b>	. Et enumeratis omnibus postea	CD, 16/ 3
nascendo accesserunt, ipsi autem	<b>gentes</b>	facere nequiverunt. Nam qua	CD, 16/ 3
Absit hoc credere; sed	<b>gentes</b>	, propter quas commemorari digni	CD, 16/ 3
in suis linguis istae	<b>gentes</b>	fuisse referantur, redit tamen	CD, 16/ 4
per linguas divisae sunt	<b>gentes</b>	dispersaeque per terras, sicut	CD, 16/ 4
declaratura est, septuaginta duae	<b>gentes</b>	totidemque linguae per terras	CD, 16/ 6
et in Africa barbaras	<b>gentes</b>	in una lingua plurimas	CD, 16/ 6
originem ducere, ita quaecumque	<b>gentes</b>	in diversitatibus corporum ab	CD, 16/ 8
sua curiositate gloriantes velut	<b>gentes</b>	aliquas hominum nobis impunita	CD, 16/ 8
Deus voluit etiam nonnullas	<b>gentes</b>	ita creare, ne in	CD, 16/ 8
qui per septuaginta duas	<b>gentes</b>	et totidem linguas colliguntur	CD, 16/ 9
quando merito elatioris impietatis	<b>gentes</b>	linguarum diversitate punitae atque	CD, 16/ 11
filii Sem, qui singuli	<b>gentes</b>	singulas procrearunt, primus est	CD, 16/ 11
vestigium, quod, cum aliae	<b>gentes</b>	plecterentur mutatione linguarum, ad	CD, 16/ 11

movet, quomodo potuerunt singulas	<b>gentes</b>	facere Heber et filius	CD, 16/ 11
filiorum Noe, fecerunt singulas	<b>gentes</b>	, si Heber et Phalech	CD, 16/ 11
Phalech, quomodo potuerunt iam	<b>gentes</b>	facere, si post Phalech	CD, 16/ 11
praevalebant, quemadmodum per ceteras	<b>gentes</b>	. Una igitur Tharae domus	CD, 16/ 12
Quomodo ergo secundum suas	<b>gentes</b>	et secundum suas linguas	CD, 16/ 15
nominat in ea undecim	<b>gentes</b>	a flumine Aegypti usque	CD, 16/ 24
et ponam te in	<b>gentes</b>	, et reges ex te	CD, 16/ 26
multiplicabo eum valde. Duodecim	<b>gentes</b>	generabit, et dabo illum	CD, 16/ 26
et ponam te in	<b>gentes</b>	, et reges ex te	CD, 16/ 28
benedicentur in eo omnes	<b>gentes</b>	terrae. Et hic duo	CD, 16/ 29
secundum carnem et omnes	<b>gentes</b>	secundum fidem. 30 "De	CD, 16/ 29
in semine tuo omnes	<b>gentes</b>	terrae, quia obaudisti vocem	CD, 16/ 32
interrogavit accepitque responsum: Duae	<b>gentes</b>	in utero tuo sunt	CD, 16/ 35
in semine tuo omnes	<b>gentes</b>	terrae, pro eo quod	CD, 16/ 36
in semine tuo omnes	<b>gentes</b>	terrae, pro eo quod	CD, 16/ 36
vini, et serviant tibi	<b>gentes</b>	et adorent te principes	CD, 16/ 37
et sanguinis. Ei serviunt	<b>gentes</b>	, ipsum adorant principes. Ipse	CD, 16/ 37
sed Idumaei; nec Christianae	<b>gentes</b>	de Iacob, sed potius	CD, 16/ 42
secundum carnem et omnes	<b>gentes</b>	deberi secundum fidem Deo	CD, 17/ 1
in quo benedicuntur omnes	<b>gentes</b>	coheredes Christi per Testamentum	CD, 17/ 3
gentibus acceperunt, terrena sapiunt.	<b>Gentes</b>	autem, quibus lex illa	CD, 17/ 4
Potest autem intellegi multas	<b>gentes</b>	, quando Christianos persequabantur	CD, 17/ 12
eis nunc exprobrant multae	<b>gentes</b>	, quae crediderunt in eum	CD, 17/ 12
exprobratur, quod eos ad	<b>gentes</b>	transiens reliquerit Christus, incongrue	CD, 17/ 12
timorem tuum super omnes	<b>gentes</b>	; extolle manum tuam super	CD, 17/ 20
extolle manum tuam super	<b>gentes</b>	alienas et videant potentiam	CD, 17/ 20
et fortes et armis	<b>gentes</b>	exercitatae, quae non facile	CD, 18/ 22
rudes adhuc ad resistendum	<b>gentes</b>	erant nec tam multae	CD, 18/ 22
subiugavit. Roma vero tot	<b>gentes</b>	et Orientis et Occidentis	CD, 18/ 22
residui hominum et omnes	<b>gentes</b>	, in quibus invocatum est	CD, 18/ 28
ab hominibus; ita mirabuntur	<b>gentes</b>	multae super eum et	CD, 18/ 29
Et semen tuum hereditabit	<b>gentes</b>	, et civitates desertas inhabitabis	CD, 18/ 29
eum plebes, et ibunt	<b>gentes</b>	multae et dicent: Venite	CD, 18/ 30
plebes multas, et redarguet	<b>gentes</b>	potentes usque in longinquum	CD, 18/ 30
credendum? Respexit et tabuerunt	<b>gentes</b>	, hoc est, misertus est	CD, 18/ 32
terrae Madiam, hoc est,	<b>gentes</b>	repente perterritae nuntio mirabilium	CD, 18/ 32
Et in furore deicies	<b>gentes</b>	, quia eos, qui se	CD, 18/ 32
die malorum, ad te	<b>gentes</b>	venient ab extremo terrae	CD, 18/ 33
iudicium meum, ut congregem	<b>gentes</b>	et colligam regna. Et	CD, 18/ 33
non erunt ultra duae	<b>gentes</b>	, nec dividuntur amplius in	CD, 18/ 34
aridam, et movebo omnes	<b>gentes</b>	, et veniet desideratus cunctis	CD, 18/ 35
annuntiatur: ita moveri omnes	<b>gentes</b>	videmus ad fidem. Iam	CD, 18/ 35
promittens: Et movebo omnes	<b>gentes</b>	, et veniet desideratus cunctis	CD, 18/ 45
posset, ut exspectarent eum	<b>gentes</b>	venturum, sicut eum cernimus	CD, 18/ 45
dispersione Iudaeorum per omnes	<b>gentes</b>	, sicut fuerat prophetatum." Regnante	CD, 18/ 46
atque servando, per omnes	<b>gentes</b>	etiam ipsos esse dispersos	CD, 18/ 46
sciremus etiam per alias	<b>gentes</b>	esse potuisse, qui secundum	CD, 18/ 47
catholicae Ecclesiae per omnes	<b>gentes</b>	futuram ac sic linguis	CD, 18/ 49
remissionem peccatorum per omnes	<b>gentes</b>	, incipientibus ab Ierusalem, et	CD, 18/ 50

credidissent, et in alias	<b>gentes</b>	itum est, eis annuntiantibus	CD, 18/ 50
Iudaeam sive per alias	<b>gentes</b>	, quacumque Christum ferventissimus	CD, 18/ 52
et ipse per omnes	<b>gentes</b>	dixit praedicari oportere in	CD, 18/ 54
orbe toto, ut sunt	<b>gentes</b>	quas ei societas humana	CD, 19/ 3
semine tuo benedicentur omnes	<b>gentes</b>	. Quod in Christo fieri	CD, 19/ 22
Iudaei, et unum sacrificium	<b>gentes</b>	a solis ortu usque	CD, 19/ 23
illum populum, non etiam	<b>gentes</b>	ceteras iudicabunt. Quod autem	CD, 20/ 5
congregabuntur ante eum omnes	<b>gentes</b>	, et separabit eos ab	CD, 20/ 5
ut non seduceret iam	<b>gentes</b>	, donec finiantur mille anni	CD, 20/ 7
ut non seduceret iam	<b>gentes</b>	, donec finiantur mille anni	CD, 20/ 7
dicit. Nam seducere illum	<b>gentes</b>	etiam nunc et secum	CD, 20/ 7
ut iam non seducat	<b>gentes</b>	, ex quibus constat Ecclesia	CD, 20/ 7
non seduceret, inquit, iam	<b>gentes</b>	, in quibus Ecclesiam procul	CD, 20/ 7
ait: Ut non seduceret	<b>gentes</b>	, donec finiantur mille anni	CD, 20/ 7
sit seducturus eas dumtaxat	<b>gentes</b>	, ex quibus praedestinata constat	CD, 20/ 7
Ut non seduceret iam	<b>gentes</b>	, ita se habet, ut	CD, 20/ 7
ut non seduceret iam	<b>gentes</b>	; id est, ideo clausit	CD, 20/ 7
ut non seduceret iam	<b>gentes</b>	. 8 "De alligatione et	CD, 20/ 7
quod solutus diabolus seductas	<b>gentes</b>	toto orbe terrarum attrahet	CD, 20/ 8
erit utraque super terram.	<b>Gentes</b>	quippe istae, quas appellat	CD, 20/ 11
qui procedit de domo.	<b>Gentes</b>	ergo sunt, in quibus	CD, 20/ 11
autem utrumque referamus ad	<b>gentes</b>	, non unum horum ad	CD, 20/ 11
venire, ut congreget omnes	<b>gentes</b>	, easque venturas et visuras	CD, 20/ 21
ex illis salvatos in	<b>gentes</b>	diversas et longinquas insulas	CD, 20/ 21
inquit, tuo benedicentur omnes	<b>gentes</b>	. De tali autem resurrectione	CD, 20/ 23
gloriam misit me super	<b>gentes</b>	, quae spoliaverunt vos; quia	CD, 20/ 30
erat glorificatus) etiam super	<b>gentes</b>	missus est in Apostolis	CD, 20/ 30
illa quaeram auferre omnes	<b>gentes</b>	quae veniunt contra Hierusalem	CD, 20/ 30
Dei est auferre omnes	<b>gentes</b>	inimicas sanctae civitatis Hierusalem	CD, 20/ 30
et in nomine eius	<b>gentes</b>	sperabunt. In Hebraeo non	CD, 20/ 30
Et in nomine eius	<b>gentes</b>	sperabunt. Per hoc certe	CD, 20/ 30
tabescunt? Quis, inquam, speraret	<b>gentes</b>	in Christi nomine speraturas	CD, 20/ 30
in cruce, nunc sperant	<b>gentes</b>	longe lateque diffusae, et	CD, 20/ 30
credituris Apostolos loqueretur ad	<b>gentes</b>	, ad quas utique iam	CD, 21/ 24
morbo concupiscentiarum, sicut et	<b>gentes</b>	quae ignorant Deum, etiam	CD, 21/ 26
semine tuo benedicentur omnes	<b>gentes</b>	: ita quod eidem semini	CD, 22/ 3
quodam loco, alias quoque	<b>gentes</b>	, quibus dominaretur, hac sua	CD, 22/ 6
iustitiam; ne circumcisio gloriaretur	<b>gentesque</b>	incircumcisas ad fidem Christi	CD, 16/ 23
quaecumque terrena aeterna cuilibet	<b>genti</b>	esse non possit: sciat	CD, 16/ 26
sacrificandi causa universae illi	<b>genti</b>	veniendum fuit, seduceretur ab	CD, 17/ 22
Hircani pontificatu et subiugatae	<b>genti</b>	imposito custode Antipatro, quos	CD, 18/ 45
terrarum atque in omnibus	<b>gentibus</b>	, quas sibi esse credituras	CD, 12/ 9
in ecclesiam Christi ex	<b>gentibus</b>	venimus, doctorem gentium in	CD, 14/ 9
sicut et in ceteris	<b>gentibus</b>	, aemulantem Corinthios et ipsa	CD, 14/ 9
futura et tam multis	<b>gentibus</b>	regnatura, huic primo exemplo	CD, 15/ 5
quo distincto a ceteris	<b>gentibus</b>	praefigurarentur et praenuntiarentur omnia	CD, 15/ 8
opus asciverat, ipsam veritatem	<b>gentibus</b>	alienigenis invidisse et communicato	CD, 15/ 13
viros hoc de invidenda	<b>gentibus</b>	veritate unum communicasse consilium	CD, 15/ 13
intellegi, quia ex omnibus	<b>gentibus</b>	Ecclesia congregatur, bicameratam dictam	CD, 15/ 26

regionibus suis et in	<b>gentibus</b>	suis. Propterea ergo multorum	CD, 16/ 3
non sunt commemorati, quia	<b>gentibus</b>	aliis nascendo accesserunt, ipsi	CD, 16/ 3
quia, sicut nascebantur, aliis	<b>gentibus</b>	addebantur. 4 "De diversitate	CD, 16/ 3
talis de monstrosis quibusdam	<b>gentibus</b>	reddi potest. Deus enim	CD, 16/ 8
quemadmodum in singulis quibusque	<b>gentibus</b>	quaedam monstra sunt hominum	CD, 16/ 8
quae talia de quibusdam	<b>gentibus</b>	scripta sunt, omnino nulla	CD, 16/ 8
in illis septuaginta duabus	<b>gentibus</b>	civitatem Dei, non possumus	CD, 16/ 10
per alias linguas ceteris	<b>gentibus</b>	, quae lingua prius humano	CD, 16/ 11
fuisse in linguis et	<b>gentibus</b>	suis, et tamen postea	CD, 16/ 15
orbe terrarum in omnibus	<b>gentibus</b>	? Quod semen, in comparatione	CD, 16/ 21
est Christi in omnibus	<b>gentibus</b>	. Hoc fit, hoc agitur	CD, 16/ 37
Chanaan, nondum de omnibus	<b>gentibus</b>	et toto orbe terrarum	CD, 16/ 43
inductus est terram expugnatisque	<b>gentibus</b>	eam duodecim tribubus, quibus	CD, 17/ 2
futuri erant in omnibus	<b>gentibus</b>	, quod eos admoneri oportebat	CD, 17/ 2
soli tunc ex omnibus	<b>gentibus</b>	acceperunt, terrena sapiunt. Gentes	CD, 17/ 4
enim erat in omnibus	<b>gentibus</b>	Dei civitas, antequam iste	CD, 17/ 4
ex quorum in omnibus	<b>gentibus</b>	unitate atque concordia fit	CD, 17/ 16
regina ista in omnibus	<b>gentibus</b>	regeneratione liberatur et a	CD, 17/ 16
eis hostes ex aliis	<b>gentibus</b>	expugnatoresque defuerunt; nam etiam	CD, 17/ 23
Nam in omnibus fere	<b>gentibus</b>	quodammodo vox naturae ista	CD, 18/ 2
ex auctoritate divina debellatis	<b>gentibus</b>	, a quibus eadem loca	CD, 18/ 11
manifestus prophetica condebatur, quae	<b>gentibus</b>	quandoque prodesset, tunc oportebat	CD, 18/ 27
condebatur haec civitas, quae	<b>gentibus</b>	imperaret. 28 "De his	CD, 18/ 27
ex Iudaeis, alter ex	<b>gentibus</b>	; ille nomine filiorum Iuda	CD, 18/ 28
accipiamus positam esse pro	<b>gentibus</b>	: possumus de Christo agnoscere	CD, 18/ 31
et veniet desideratus cunctis	<b>gentibus</b>	. Haec prophetia partim completa	CD, 18/ 35
Et veniet desideratus cunctis	<b>gentibus</b>	, de novissimo eius exspectatur	CD, 18/ 35
magnum nomen meum in	<b>gentibus</b>	, et in omni loco	CD, 18/ 35
magnum nomen meum in	<b>gentibus</b>	, dicit Dominus. Hoc sacrificium	CD, 18/ 35
Graecia, sed in barbaris	<b>gentibus</b>	, sicut in Aegypto, iam	CD, 18/ 37
eloquium translatae sint, ut	<b>Gentibus</b>	innotescerent." Has sacras Litteras	CD, 18/ 42
auctoritas, credituris quandoque	<b>gentibus</b>	profutura, quod iam videmus	CD, 18/ 42
et veniet desideratus cunctis	<b>gentibus</b>	. Quo loco Septuaginta interpretes	CD, 18/ 45
sunt Domini de cunctis	<b>gentibus</b>	, id est homines, de	CD, 18/ 45
Apostolus, delictum illorum salus	<b>gentibus</b>	, et ideo non eos	CD, 18/ 46
sunt, testes in omnibus	<b>gentibus</b>	habere non posset. 47	CD, 18/ 46
fuisse et in aliis	<b>gentibus</b>	homines, quibus hoc mysterium	CD, 18/ 47
pertinentes etiam in aliis	<b>gentibus</b>	fuisse negare non possunt	CD, 18/ 47
enim veniet desideratus cunctis	<b>gentibus</b>	, sicut legitur in Hebraeo	CD, 18/ 48
nondum erat desideratus omnibus	<b>gentibus</b>	. Non enim quem deberent	CD, 18/ 48
sunt Domini de cunctis	<b>gentibus</b>	. Tunc enim vere non	CD, 18/ 48
crescentem posse in aliquibus	<b>gentibus</b>	persecutionem pati a regibus	CD, 18/ 52
etiam linguam suam domitis	<b>gentibus</b>	per pacem societatis imponeret	CD, 19/ 7
in terra, ex omnibus	<b>gentibus</b>	cives evocat atque in	CD, 19/ 17
incognitam, sed omnibus iam	<b>gentibus</b>	diffamatam, in qua lege	CD, 19/ 23
est. Ab eis autem	<b>gentibus</b>	seducendis huius interdicti vinculo	CD, 20/ 7
longe lateque in omnibus	<b>gentibus</b>	ex firmis et infirmis	CD, 20/ 8
erit, quae in omnibus	<b>gentibus</b>	erit, quod significatum est	CD, 20/ 11
in omnibus cum illa	<b>gentibus</b>	erunt, persecutionis illius immanitate	CD, 20/ 11

annuntiuros gloriam eius in	<b>gentibus</b>	et adducturos fratres istorum	CD, 20/ 21
adducturos autem ex omnibus	<b>gentibus</b>	munus Domino in iumentis	CD, 20/ 21
sed ex aliis etiam	<b>gentibus</b>	congregatam; nec talem, qualis	CD, 20/ 25
Israelitae servierant, quando sunt	<b>gentibus</b>	subditi, non vicissim eodem	CD, 20/ 30
meum in illum, iudicium	<b>gentibus</b>	proferet. Non clamabit neque	CD, 20/ 30
teste, monstratum est; iudicium	<b>gentibus</b>	protulit, quia praenuntiavit futurum	CD, 20/ 30
quia praenuntiavit futurum, quod	<b>gentibus</b>	erat occultum; mansuetudine non	CD, 20/ 30
fecit ut ab incredulis	<b>gentibus</b>	incredibilia crederentur. 8 "Non	CD, 21/ 7
eorum scilicet quos ex	<b>gentibus</b>	, et eorum quos ex	CD, 21/ 24
illos? Deus ergo et	<b>gentiles</b>	et Iudaeos, quos praescivit	CD, 21/ 24
prophetica auctoritas omni origine	<b>gentilis</b>	philosophiae inveniatur antiquior."	CD, 18/ 37
haeresim vel etiam in	<b>gentilium</b>	idololatriam lapsi fuerint, tantum	CD, 21/ 20
haeresim vel etiam in	<b>gentilium</b>	superstitionem ex illius corporis	CD, 21/ 25
quadringentis annis numerositas Hebraeae	<b>gentis</b>	tanta procreata est, ut	CD, 15/ 8
accepit, et hoc iustitiae	<b>gentis</b>	huius non parvum apparuisse	CD, 16/ 11
pater est non unius	<b>gentis</b>	Israeliticae, sed omnium gentium	CD, 16/ 16
pater est unius Israeliticae	<b>gentis</b>	; ab hoc enim semine	CD, 16/ 18
appareat, quia et illius	<b>gentis</b>	unius multitudo, quae secundum	CD, 16/ 21
Saule primus in regno	<b>gentis</b>	Israeliticae Domini est voluntate	CD, 16/ 24
pater est non unius	<b>gentis</b>	Israeliticae, sed omnium gentium	CD, 17/ 2
ille Procas, Troianae gloria	<b>gentis</b>	. Cuius tempore quia iam	CD, 18/ 21
in se transfiguravit, quorum	<b>gentis</b>	fuit, qui cum magna	CD, 18/ 32
quippe in Christum illius	<b>gentis</b>	reliquiae crediderunt. 34 "De	CD, 18/ 33
gloriam diminutam, deinde ipsius	<b>gentis</b>	cladibus tantis usque ad	CD, 18/ 48
plurium, vel civitatis vel	<b>gentis</b>	, ita ut sic ei	CD, 19/ 12
et his similia doctor	<b>gentium</b>	in fide et veritate	CD, 14/ 2
ex gentibus venimus, doctorem	<b>gentium</b>	in fide et veritate	CD, 14/ 9
surrexerit, quaerit esse victrix	<b>gentium</b>	, cum sit captiva vitiorum	CD, 15/ 4
facultas cum volentibus ubique	<b>gentium</b>	praesto sit, non tamen	CD, 15/ 14
id est ecclesiis, habitat	<b>gentium</b>	latitudo? Nam Iapheth Latitudo	CD, 16/ 2
Israelitarum nec in plenitudine	<b>gentium</b>	, quid significat nisi haereticorum	CD, 16/ 2
cuius mirabilem constructionem etiam	<b>gentium</b>	commendat historia. Babylon quippe	CD, 16/ 4
Auctus est autem numerus	<b>gentium</b>	multo amplius quam linguarum	CD, 16/ 6
causa quam figurandarum variarum	<b>gentium</b>	propter Ecclesiae sacramentum in	CD, 16/ 7
monstrata hominum genera, quae	<b>gentium</b>	narrat historia, sicut perhibentur	CD, 16/ 8
humano quaedam monstra sint	<b>gentium</b>	. Quapropter ut istam quaestionem	CD, 16/ 8
maneant numerus septuaginta duarum	<b>gentium</b>	atque linguarum. Phalech autem	CD, 16/ 11
atque ex hoc divisio	<b>gentium</b>	. Non enim quia Heber	CD, 16/ 11
Noe, qui commemorantur patres	<b>gentium</b>	, sed etiam eius aetatis	CD, 16/ 11
quae dignae fuissent nominibus	<b>gentium</b>	. Unde nequaquam putandum, quod	CD, 16/ 11
et maximus. Illarum autem	<b>gentium</b>	vocabula partim manserunt, ita	CD, 16/ 11
aliquarum ex istis origines	<b>gentium</b>	potuerint reperire. Nam quod	CD, 16/ 11
gentis Israeliticae, sed omnium	<b>gentium</b>	, quae fidei eius vestigia	CD, 16/ 16
17 "De tribus excellentioribus	<b>gentium</b>	regnis, quorum unum, id	CD, 16/ 17
tempus eminentia regna erant	<b>gentium</b>	, in quibus terrigenarum civitas	CD, 16/ 17
pater factus est omnium	<b>gentium</b>	, sed de illo solo	CD, 16/ 18
pater factus est omnium	<b>gentium</b>	, non evidenter apparet. Potest	CD, 16/ 21
filium spondet patremque eum	<b>gentium</b>	statuit et promissi fidem	CD, 16/ 26
et eris pater multitudinis	<b>gentium</b>	; et non appellabitur adhuc	CD, 16/ 26

Abraham, quia patrem multarum	<b>gentium</b>	posui te; et augeam	CD, 16/ 26
in nationes, et reges	<b>gentium</b>	ex eo erunt. Et	CD, 16/ 26
promissa sunt de vocatione	<b>gentium</b>	in Isaac, id est	CD, 16/ 26
dictum est: Patrem multarum	<b>gentium</b>	posui te; et augeam	CD, 16/ 28
in nationes, et reges	<b>gentium</b>	ex eo erunt: quam	CD, 16/ 28
Quia patrem, inquit, multarum	<b>gentium</b>	posui te. Hoc ergo	CD, 16/ 28
est illa de vocatione	<b>gentium</b>	in semine Abrahae post	CD, 16/ 32
in ipso patre multarum	<b>gentium</b>	post obitum coniugis iterum	CD, 16/ 34
et eris in congregationes	<b>gentium</b>	; et det tibi benedictionem	CD, 16/ 38
Et eris in congregationes	<b>gentium</b>	, et det tibi benedictionem	CD, 16/ 38
ei; et ipse expectatio	<b>gentium</b>	; alligans ad vitem pullum	CD, 16/ 41
defuerunt. Et ipse expectatio	<b>gentium</b>	: quod clarius est videndo	CD, 16/ 41
eius erit in multitudinem	<b>gentium</b>	. Etiam hic duo illa	CD, 16/ 42
populum, iste in multitudinem	<b>gentium</b>	. Quid evidentius quam his	CD, 16/ 42
peccata earum, quae debellabantur,	<b>gentium</b>	illas eius provenisse victorias	CD, 16/ 43
exordium; qui etiam pater	<b>gentium</b>	constitutus est, quando mutatum	CD, 16/ 43
gentis Israeliticae, sed omnium	<b>gentium</b>	, quae fidei eius vestigia	CD, 17/ 2
in sinu meo multarum	<b>gentium</b>	; quod exprobraverunt inimici tui	CD, 17/ 12
speraretur futuras, factus est	<b>gentium</b>	, et hoc eis nunc	CD, 17/ 12
in sinu meo multarum	<b>gentium</b>	; hoc est: in interioribus	CD, 17/ 12
quam tunc ignorans infidelitas	<b>gentium</b>	, cum Dei populum exultabat	CD, 17/ 12
constitues me in caput	<b>gentium</b>	. Populus, quem non cognovi	CD, 17/ 16
mihi. Populus ergo iste	<b>gentium</b>	, quem non cognovit Christus	CD, 17/ 16
conspectu eius universae patriae	<b>gentium</b>	; quoniam Domini est regnum	CD, 17/ 17
regnum, et ipse dominabitur	<b>gentium</b>	. 18 "De psalmo tertio	CD, 17/ 17
In Ecclesiastico autem fides	<b>gentium</b>	futura praedicatur isto modo	CD, 17/ 20
in eius semine omnium	<b>gentium</b>	benedictionem, Assyrii quartum regem	CD, 18/ 2
eius semine benedictionem cunctarum	<b>gentium</b>	. Haec ipsa promissa sunt	CD, 18/ 3
ei; et ipse expectatio	<b>gentium</b>	. Regnante Argo suis coepit	CD, 18/ 6
arca esse potuerunt, quod	<b>gentium</b>	nec Graeca nec Latina	CD, 18/ 8
quique tunc de vocatione	<b>gentium</b>	multa cecinerunt, quando Romanorum	CD, 18/ 27
eius semine benedictionis omnium	<b>gentium</b>	, ita occidentalis Babylonis exordio	CD, 18/ 27
tantummodo eorum fuere, non	<b>gentium</b>	; quando autem Scriptura manifestus	CD, 18/ 27
propheticum de vocatione populi	<b>gentium</b>	, qui prius non pertinebat	CD, 18/ 28
quia ipse quoque populus	<b>gentium</b>	spiritaliter est in filiis	CD, 18/ 28
quam significata est Ecclesia	<b>gentium</b>	, quam defenderunt, sicut exposui	CD, 18/ 31
De Christo et vocatione	<b>Gentium</b>	quae Ieremias et Sophonias	CD, 18/ 33
noster. De vocatione etiam	<b>gentium</b>	, quae fuerat futura et	CD, 18/ 33
loco suo, omnes insulae	<b>gentium</b>	. Et paulo post: Tunc	CD, 18/ 33
ad notitiam fere omnium	<b>gentium</b>	pervenerunt, et multo magis	CD, 18/ 37
post eos fuerunt philosophi	<b>gentium</b>	, qui hoc etiam nomine	CD, 18/ 37
civitatem recte accipitur Ecclesia	<b>gentium</b>	propheticæ figurata, eversa scilicet	CD, 18/ 44
factum est in Ecclesia	<b>gentium</b>	, cuius illa Ninive figuram	CD, 18/ 44
electi. Talibus enim electis	<b>gentium</b>	domus aedificatur Dei per	CD, 18/ 45
ipsum repletum sacrilegis superstitionibus	<b>gentium</b>	, quod tamen dux eorum	CD, 18/ 45
est, et ipse expectatio	<b>gentium</b>	. Non ergo defuit Iudaeorum	CD, 18/ 45
ut ipse esset expectatio	<b>gentium</b>	. Fieri autem non posset	CD, 18/ 45
unusquisque eorum linguis omnium	<b>gentium</b>	loqueretur; ita significans unitatem	CD, 18/ 49
Sancti muneribus; ut populi	<b>gentium</b>	credentes in eum, qui	CD, 18/ 50

dii, non Hebraeorum, sed	<b>gentium</b>	; quod evidenter in Psalmo	CD, 19/ 23
dicentes: Quoniam omnes dii	<b>gentium</b>	daemonia), ne quis ergo	CD, 19/ 23
de alia quacumque aliarum	<b>gentium</b>	intellegar dixisse atque sensisse	CD, 19/ 24
ut torrens inundans gloriam	<b>gentium</b>	. Filii eorum super umeros	CD, 20/ 21
dictum est: Patrem multarum	<b>gentium</b>	posui te, cui tamen	CD, 20/ 23
constitues me in caput	<b>gentium</b>	; ut, qui spoliaverant Israelitas	CD, 20/ 30
credere, quae historia continet	<b>gentium</b>	, cum et ipsi inter	CD, 21/ 6
numerat multitudinem, quae historia	<b>gentium</b>	continetur? Sed nunc in	CD, 21/ 8
noverant, repente linguis omnium	<b>gentium</b>	loquentes mirabiliter audiebant; claudum	CD, 22/ 5
dicere? Aut vero aliqua	<b>gentium</b>	coleret inter deos suos	CD, 22/ 6
virorum, qui non curvaverunt	<b>genua</b>	contra Bahal. 23 "De	CD, 17/ 22
umeros portabuntur et super	<b>genua</b>	consolabuntur. Quemadmodum si quem	CD, 20/ 21
ubi nobis ex more	<b>genua</b>	figentibus atque incumbentibus terrae	CD, 22/ 8
cum pluribus, inclinatur ad	<b>genua</b>	mea, erigitur ad osculum	CD, 22/ 8
patris eius, sed iam	<b>genuerat</b>	alios; et utrum solos	CD, 15/ 15
ante illos iam tres	<b>genuerat</b>	. Eos itaque tenuit in	CD, 15/ 15
eum septuagesimo anno suo	<b>genuerat</b>	, agebat, ut dictum est	CD, 16/ 15
eum septuagesimo suo anno	<b>genuerat</b>	, centesimus quadragesimus quintus fuisse	CD, 16/ 15
aut non multo amplius,	<b>genuerit</b>	filium; sed qui minima	CD, 15/ 12
proposito continentiae vel non	<b>genuerit</b>	coniugatus; quando quidem etiam	CD, 15/ 15
anno vitae suae filium	<b>genuerit</b>	ad istum generationum ordinem	CD, 16/ 10
quoto anno vitae suae	<b>genuerit</b>	filium, hoc ordine memorandum	CD, 16/ 10
gignendos filios coierunt eosque	<b>genuerunt</b>	. 22 "De copula coniugali	CD, 14/ 21
sed qui minima aetate	<b>genuerunt</b>	, centum sexaginta, et quod	CD, 15/ 12
ut istum primum filium	<b>genuisse</b>	credatur. Neque enim hoc	CD, 15/ 8
nominiibus ceterorum legatur eum	<b>genuisse</b>	filios et filias: quota	CD, 15/ 15
commemorantur, nec filios filiasque	<b>genuisse</b>	reticentur. Ac per hoc	CD, 15/ 15
est appellatus Seth, cum	<b>genuisse</b>	filios filiasque dicantur, nulla	CD, 15/ 17
intimans eum filios filiasque	<b>genuisse</b>	; ut intellegamus unde potuerint	CD, 16/ 10
suis aetatibus singulos, quos	<b>genuissent</b>	sibi successuros quicumque regnassent	CD, 15/ 20
centum sexaginta septem et	<b>genuisset</b>	filium, qui est appellatus	CD, 15/ 11
Hebraeos vixisse Jared, antequam	<b>genuisset</b>	Enoch, centum sexaginta duos	CD, 15/ 13
hanc seriem pertinentem filium	<b>genuisset</b>	quantoque vixisset. Ubi certe	CD, 16/ 10
peccaret et puniretur, hoc	<b>genuit</b>	, quantum quidem attinet ad	CD, 13/ 3
ex nihilo, non quam	<b>genuit</b>	Creator de semetipso, sicut	CD, 14/ 11
Creator de semetipso, sicut	<b>genuit</b>	Verbum, per quod facta	CD, 14/ 11
semine Abrahae; sed illum	<b>genuit</b>	demonstrans consuetudo naturam, illum	CD, 15/ 2
de quo loquebatur: Et	<b>genuit</b>	filios et filias, et	CD, 15/ 8
ad populum Israel, quam	<b>genuit</b>	frater eius Esau, nepos	CD, 15/ 8
sed postea quam eum	<b>genuit</b>	, septingentos vixisse legitur in	CD, 15/ 10
ceteris. Mathusalam quippe, quem	<b>genuit</b>	Enoch, antequam gigneret eum	CD, 15/ 10
in nostris, posteaquam eum	<b>genuit</b>	, reperiuntur additi, et in	CD, 15/ 10
postea vero quam eum	<b>genuit</b>	, triginta amplius in eisdem	CD, 15/ 10
annorum fuit Adam, quando	<b>genuit</b>	Seth, et ipse Seth	CD, 15/ 12
Proinde etiam Enos, quem	<b>genuit</b>	Seth, decem et novem	CD, 15/ 12
fuisse reperitur, quando tertium	<b>genuit</b>	filium; qui anni si	CD, 15/ 12
procul dubio, primum quando	<b>genuit</b>	, undecim vel non multo	CD, 15/ 12
centum quinque fuit, quando	<b>genuit</b>	Enos; ac per hoc	CD, 15/ 12
septuaginta legitur fuisse, quando	<b>genuit</b>	Maleleel? Quis generat homo	CD, 15/ 12

erat Adam, cum eos	<b>genuit</b>	, non apparet. Exinde digeruntur	CD, 15/ 15
aliae de illo, quem	<b>genuit</b>	Adam in eius successionem	CD, 15/ 15
fuisset expressus est, quando	<b>genuit</b>	eum, qui commemoratur post	CD, 15/ 15
et centum annos), et	<b>genuit</b>	Enos: quis possit nisi	CD, 15/ 15
de ipso legitur: Et	<b>genuit</b>	filios et filias, et	CD, 15/ 15
perveniret intendens: Abraham, inquit,	<b>genuit</b>	Isaac; cur non dixit	CD, 15/ 15
dixit Ismael, quem primitus	<b>genuit</b>	? Isaac autem, inquit, genuit	CD, 15/ 15
genuit? Isaac autem, inquit,	<b>genuit</b>	Iacob; cur non dixit	CD, 15/ 15
Deinde sequitur: Iacob autem	<b>genuit</b>	Iudam et fratres eius	CD, 15/ 15
primogenitus fuit? Iudas, inquit,	<b>genuit</b>	Phares et Zarat; nec	CD, 15/ 15
clarere coeperunt. Cain quippe	<b>genuit</b>	Enoch, in cuius nomine	CD, 15/ 17
Sic enim legitur: Mathusael	<b>genuit</b>	Lamech; et sumpsit sibi	CD, 15/ 17
refertur esse, non mortuus,	<b>genuit</b>	filios et filias antequam	CD, 15/ 20
et cum eis quos	<b>genuit</b>	Lamech) ducenti et quadraginta	CD, 15/ 20
civitas; tertius Gaidad, quem	<b>genuit</b>	Enoch; quartus Mevia, quem	CD, 15/ 20
Enoch; quartus Mevia, quem	<b>genuit</b>	Gaidad; quintus Mathusael, quem	CD, 15/ 20
Gaidad; quintus Mathusael, quem	<b>genuit</b>	Mevia; sextus Lamech, quem	CD, 15/ 20
Mevia; sextus Lamech, quem	<b>genuit</b>	Mathusael, qui est septimus	CD, 15/ 20
quem sane occisi resurrectio	<b>genuit</b>	, commendandum fuit. Homo quippe	CD, 15/ 21
et dicitur: Chus autem	<b>genuit</b>	Nebroth; hic coepit esse	CD, 16/ 3
post nepotes suos natos	<b>genuit</b>	, aut, quod est credibilis	CD, 16/ 3
Mesraim, et commemorantur quos	<b>genuit</b>	, non tamquam singuli homines	CD, 16/ 3
est Cham, et quos	<b>genuit</b>	undecim nominantur. Deinde usque	CD, 16/ 3
Non sane istum Heber	<b>genuit</b>	Sem, sed ab illo	CD, 16/ 3
quippe inter alios filios	<b>genuit</b>	Arphaxat, Arphaxat genuit Cainan	CD, 16/ 3
filios genuit Arphaxat, Arphaxat	<b>genuit</b>	Cainan, Cainan genuit Sala	CD, 16/ 3
Arphaxat genuit Cainan, Cainan	<b>genuit</b>	Sala, Sala genuit Heber	CD, 16/ 3
Cainan genuit Sala, Sala	<b>genuit</b>	Heber. Non itaque frustra	CD, 16/ 3
sicut superius ostendi. Mesraim	<b>genuit</b>	eos, qui dicuntur Ludiim	CD, 16/ 3
filius centum annorum, cum	<b>genuit</b>	Arphaxat, secundo anno post	CD, 16/ 10
Et vixit Sem, postquam	<b>genuit</b>	Arphaxat, quingentos annos et	CD, 16/ 10
Arphaxat, quingentos annos et	<b>genuit</b>	filios et filias et	CD, 16/ 10
anno post diluvium Sem	<b>genuit</b>	Arphaxat; Arphaxat autem, cum	CD, 16/ 10
centum triginta quinque annorum,	<b>genuit</b>	Cainan; qui cum esset	CD, 16/ 10
cum esset centum triginta,	<b>genuit</b>	Sala; porro etiam ipse	CD, 16/ 10
totidem annorum erat, quando	<b>genuit</b>	Heber; centum vero et	CD, 16/ 10
agebat annos Heber, cum	<b>genuit</b>	Phalech, in cuius diebus	CD, 16/ 10
vixit centum triginta, et	<b>genuit</b>	Ragau; et Ragau centum	CD, 16/ 10
centum triginta duo, et	<b>genuit</b>	Seruch; et Seruch centum	CD, 16/ 10
Seruch centum triginta, et	<b>genuit</b>	Nachor; et Nachor septuaginta	CD, 16/ 10
Nachor septuaginta novem, et	<b>genuit</b>	Thara; Thara autem septuaginta	CD, 16/ 10
Thara autem septuaginta, et	<b>genuit</b>	Abram; quem postea Deus	CD, 16/ 10
sunt generationes Tharae. Thara	<b>genuit</b>	Abram et Nachor et	CD, 16/ 12
et Aran, et Aran	<b>genuit</b>	Loth. Et mortuus est	CD, 16/ 12
sicut supra intimatum est,	<b>genuit</b>	Abraham; cui numero additis	CD, 16/ 15
quod de Cettura postea	<b>genuit</b>	Abraham, quia donum gignendi	CD, 16/ 28
filium dereliquit, quem centenarius	<b>genuit</b>	. 35 "De geminis adhuc	CD, 16/ 34
sui habebant legitimam potestatem.	<b>Genuit</b>	ergo duodecim filios et	CD, 16/ 38
ibi est et quem	<b>genuit</b>	Ephraem, alter filius Ioseph	CD, 16/ 40

fuisse asserunt. Picus Faunum	<b>genuit</b>	, Laurentum regem secundum; etiam	CD, 18/ 15
etiam Beli, qui Ninum	<b>genuit</b>	et illic parvo contentus	CD, 18/ 21
tale monstrum ipse non	<b>genuit</b>	; nihil cuiquam daret, sed	CD, 19/ 12
quantum ad rationalium mortalium	<b>genus</b>	attinet, apparebit exortus, sicut	CD, 12/ 1
primum Deus condidit, humanum	<b>genus</b>	sumpsit exordium secundum sanctae	CD, 12/ 9
opinionem eorum, qui humanum	<b>genus</b>	sicut ipsum mundum semper	CD, 12/ 10
Apuleius, cum hoc animantium	<b>genus</b>	describeret: Singillatim mortales, cuncti	CD, 12/ 10
si semper fuit humanum	<b>genus</b>	, quonam modo verum eorum	CD, 12/ 10
necesse est fateantur hominum	<b>genus</b>	prius sine hominibus gignentibus	CD, 12/ 12
illo ex elementis eius	<b>genus</b>	humanum ac deinde a	CD, 12/ 12
nec exitum inveniunt? quia	<b>genus</b>	humanum atque ista nostra	CD, 12/ 15
in tempore condidit et	<b>genus</b>	humanum ex uno multiplicavit	CD, 12/ 15
Quae saecula praeterierint antequam	<b>genus</b>	instiueretur humanum, me fateor	CD, 12/ 17
ex quo esse coeperit	<b>genus</b>	humanum, quia per nescio	CD, 12/ 21
quem primum condidit, multiplicaret	<b>genus</b>	humanum, quam si id	CD, 12/ 22
cetera huiusmodi: utrumque tamen	<b>genus</b>	non ex singulis propagavit	CD, 12/ 22
ex homine uno diffunderetur	<b>genus</b>	humanum. 23 "Quod praescierit	CD, 12/ 22
exordium, quam homines, quorum	<b>genus</b>	ex uno est ad	CD, 12/ 23
etiam in pluribus unitas,	<b>genus</b>	instiuisset humanum. 24 "De	CD, 12/ 23
et fabri atque id	<b>genus</b>	opifices, qui etiam pingunt	CD, 12/ 26
enim est quam hoc	<b>genus</b>	tam discordiosum vitio, tam	CD, 12/ 28
peccassent, nullum mortis experirentur	<b>genus</b>	; sed eosdem primos peccatores	CD, 13/ 3
in progeniem transitorium universum	<b>genus</b>	humanum fuit, quando illa	CD, 13/ 3
exorta est, quae humanum	<b>genus</b>	origine depravata, velut radice	CD, 13/ 14
superioribus libris ad humanum	<b>genus</b>	non solum naturae similitudine	CD, 14/ 1
homines instituere, neque hoc	<b>genus</b>	fuisse in singulis quibusque	CD, 14/ 1
aetatem tantum multiplicari potuisse	<b>genus</b>	humanum, ut esset unde	CD, 15/ 8
constituendam etiam civitatem multiplicari	<b>genus</b>	humanum. 12 "De opinione	CD, 15/ 11
prima conubia." Cum igitur	<b>genus</b>	humanum post primam copulam	CD, 15/ 16
feminae, quantum attinet ad	<b>genus</b>	mortalium, quoddam seminarium est	CD, 15/ 16
diluvium, quo totum illud	<b>genus</b>	terrenae civitatis assumptum est	CD, 15/ 20
atque confusa, ut universum	<b>genus</b>	humanum exceptis octo hominibus	CD, 15/ 20
locutus sum, donec illud	<b>genus</b>	atque universa propago diluvio	CD, 15/ 21
bonis quandoque morituris tale	<b>genus</b>	mortis faciat aliquid, quod	CD, 15/ 24
vero Deus, qui propter	<b>genus</b>	reparandum servanda praecepit, eo	CD, 15/ 27
profecto intellegitur ad reparandum	<b>genus</b>	dici; ac per hoc	CD, 15/ 27
equinum videlicet atque asinum	<b>genus</b>	; et si qua alia	CD, 15/ 27
quae commixtione diversi generis	<b>genus</b>	aliquod gignunt. Sed si	CD, 15/ 27
Habet enim et hoc	<b>genus</b>	masculum et feminam. Solet	CD, 15/ 27
quid significat nisi haereticorum	<b>genus</b>	calidum, non spiritu sapientiae	CD, 16/ 2
dixit Dominus Deus: Ecce	<b>genus</b>	unum et labium unum	CD, 16/ 4
cui non succedit effectus.	<b>Genus</b>	vero ipsum poenae quale	CD, 16/ 4
dixit Dominus Deus: Ecce	<b>genus</b>	unum et labium unum	CD, 16/ 5
7 "An omne bestiarum	<b>genus</b>	etiam remotissimae a terris	CD, 16/ 7
uno illo primo homine	<b>genus</b>	instiueretur humanum. Quapropter inter	CD, 16/ 9
loquela una, tunc iam	<b>genus</b>	humanum alienatum fuisse a	CD, 16/ 10
Dei; utrumque tamen hominum	<b>genus</b>	terris numquam defuisse credendum	CD, 16/ 10
vocabatur, qua sola universum	<b>genus</b>	humanum loquebatur. Dixit aliquis	CD, 16/ 11
est fuisse aliquod pium	<b>genus</b>	hominum, quando ab impiis	CD, 16/ 11

Noe remanserat ad reparandum	<b>genus</b>	humanum, sic in diluvio	CD, 16/ 12
resuscitabo illud. Ipsum autem	<b>genus</b>	mortis, hoc est sublimitas	CD, 16/ 41
Ierusalem figurae fuerunt. Quod	<b>genus</b>	prophetiae ex utroque veluti	CD, 17/ 3
panem, etiam ipsum sacrificii	<b>genus</b>	eleganter expressit, de quo	CD, 17/ 5
Domus enim David propter	<b>genus</b>	David; domus autem Dei	CD, 17/ 12
est, quantum ad hominum	<b>genus</b>	pertinet, etiam ista peregrina	CD, 18/ 1
notioribus litteris dicit: Is	<b>genus</b>	indocile et dispersum montibus	CD, 18/ 15
autem volucres, quando quidem	<b>genus</b>	earum per successionem propaginis	CD, 18/ 18
locis, ubi est hoc	<b>genus</b>	avium, ad ea loca	CD, 18/ 18
lupa nutriverit. Hoc enim	<b>genus</b>	bestiae ad Martem existimant	CD, 18/ 21
aliqui fuerint extra Israeliticum	<b>genus</b>	, qui ad caelestis civitatis	CD, 18/ 47
sed ex gente Idumaea	<b>genus</b>	ducens, ibi ortus, ibidem	CD, 18/ 47
nomen liberantis Mediatoris currere	<b>genus</b>	humanum, haereticos movit, qui	CD, 18/ 51
sunt omnia, quod philosophiae	<b>genus</b>	ab Arcesila coepit successore	CD, 19/ 1
quibus miserabilius quatitur humanum	<b>genus</b>	, sive cum belligeratur, ut	CD, 19/ 7
et semiferus dictus est),	<b>genus</b>	propriam quadam pace custodiunt	CD, 19/ 12
ornamentorum maximum instituit mortale	<b>genus</b>	humanum, dedit hominibus quaedam	CD, 19/ 13
intellegi fortem, quia ipse	<b>genus</b>	humanum potuit tenere captivum	CD, 20/ 7
per hoc ubi utrumque	<b>genus</b>	est, Ecclesia est, qualis	CD, 20/ 9
aquis, nullis flammis totum	<b>genus</b>	humanum perire posse contendunt	CD, 20/ 24
ignibus vivant; nonnullum etiam	<b>genus</b>	vermium in aquarum calidarum	CD, 21/ 2
vento flante sentitur. Quod	<b>genus</b>	elementi si nihil igne	CD, 21/ 10
liberetur atque ita dispertiat	<b>genus</b>	humanum, ut in quibusdam	CD, 21/ 12
Deo tribuunt erga humanum	<b>genus</b>	. Dicunt enim de malis	CD, 21/ 18
suam, per generalem in	<b>genus</b>	humanum quasi Dei miserationem	CD, 21/ 18
Ergo et ad hoc	<b>genus</b>	elemosynarum pertinet quod ait	CD, 21/ 22
quae sint indicia circa	<b>genus</b>	humanum bonitatis Dei, quis	CD, 22/ 21
ac malis, quibus humanum	<b>genus</b>	merito primae praevaricationis obnoxium	CD, 22/ 22
quot et quantis poenis	<b>genus</b>	agitetur humanum, quae non	CD, 22/ 22
et hinc apparet humanum	<b>genus</b>	ad luendas miseriarum poenas	CD, 22/ 22
propter quoddam praeclarissimum loquendi	<b>genus</b>	et propter nonnulla, quae	CD, 22/ 28
intimo terrae medio, quod	<b>geometrae</b>	centrum vocant, per omnes	CD, 13/ 17
Aegyptiorum, qui geometricam dilexerunt,	<b>geometrica</b>	cubita significare potuisse, ubi	CD, 15/ 27
omni sapientia Aegyptiorum, qui	<b>geometricam</b>	dilexerunt, geometrica cubita significare	CD, 15/ 27
Abimelech regem Philistinorum in	<b>Gerara</b>	. Apparuit autem illi Dominus	CD, 16/ 36
rursus Abraham fecit in	<b>Geraris</b>	apud regem civitatis illius	CD, 16/ 30
quamlibet nostris inusitatam sensibus	<b>gerat</b>	corporis formam seu colorem	CD, 16/ 8
ergo Israel personam figurate	<b>gerebat</b>	homo iste, qui populus	CD, 17/ 7
cuius illa Ninive figuram	<b>gerebat</b>	, sive per quadraginta dies	CD, 18/ 44
nisi iusta essent, ei	<b>gerenda</b>	non essent, ac per	CD, 19/ 7
adversae iusta bella ingerit	<b>gerenda</b>	sapientia; quae iniquitas utique	CD, 19/ 7
seu divinitus gestis sive	<b>gerendis</b>	convenire non possint, quis	CD, 17/ 3
veritatis otioso, altero in	<b>gerendis</b>	rebus humanis negotioso, tertio	CD, 19/ 2
bellum contra vitia et	<b>gerendum</b>	acriter, ne ad damnabilia	CD, 21/ 16
David, tamquam tertiam aetatem	<b>gerens</b>	ille populus adolevit), sive	CD, 16/ 24
luctatus, typum Christi evidentissime	<b>gerens</b>	. Nam quod ei praevaluit	CD, 16/ 39
Anna, mater Samuelis, personam	<b>gerens</b>	ecclesiae prophetavit." Procurus igitur	CD, 17/ 4
superintendit, curam scilicet eorum	<b>gerens</b>	; skopos quippe "intentio" est	CD, 19/ 19
regni et populi figuram	<b>gerentis</b>	, eidem regno populoque minatus	CD, 17/ 7

reges adversus quattuor bellum	<b>gererent</b>	et victis Sodomitis etiam	CD, 16/ 22
inpiratione, sed terreno more	<b>gererentur</b>	? O res gestas, sed	CD, 16/ 37
est quae civitatum ceterarum	<b>gereret</b>	principatum, ubi esset tamquam	CD, 16/ 4
nescientium quid sub pallio	<b>gereretur</b>	, quam humano premente conspectu	CD, 14/ 20
Chananaeos et Evaeos et	<b>Gergesaeos</b>	et Iebusaeos. Haec omnia	CD, 16/ 24
explicat, per hoc ostendens	<b>geri</b>	sine iustitia non posse	CD, 19/ 21
dum vitae huius infirmitatem	<b>gerimus</b>	, si eas omnino nullas	CD, 14/ 9
per iniustitiam rempublicam stare	<b>gerique</b>	non posse, hoc veluti	CD, 19/ 21
est civitatis Dei, figuram	<b>gerit</b>	. 32 "De oboedientia et	CD, 16/ 31
refert quidquid bonarum actionum	<b>gerit</b>	erga Deum et proximum	CD, 19/ 17
his quae prudenter discernit,	<b>gerit</b>	fortiter, cohibet temperanter iusteque	CD, 19/ 20
hoc, nisi quia sic	<b>geritur</b>	quod deceat ex natura	CD, 14/ 18
eis vel in eis	<b>geritur</b>	, quae aliquae naturae sunt	CD, 19/ 13
Nam et cum iustum	<b>geritur</b>	bellum, pro peccato e	CD, 19/ 15
impietati Romanae urbis conditor	<b>germani</b>	caede responderit." Primus itaque	CD, 15/ 5
Cain quod super eius	<b>germani</b>	sacrificium, nec super suum	CD, 15/ 7
fratres vocantur et paene	<b>germani</b>	sunt. Fuit autem antiquis	CD, 15/ 16
Dominus, et suscitabo David	<b>germen</b>	iustum, et regnabit rex	CD, 18/ 33
Catulus leonis Iuda; ex	<b>germinatione</b>	, fili mi, ascendisti; recumbens	CD, 16/ 41
omnium fecunda videatur, quae	<b>germinibus</b>	erumpentia promovet et fixa	CD, 12/ 26
faciunt (mutabiles quippe mentes	<b>gerunt</b>	): profecto non Deum, quem	CD, 12/ 18
et cum quibus bellum	<b>gerunt</b>	, suos facere, si possint	CD, 19/ 12
singulorum operibus propriis, quae	<b>gerunt</b>	arbitrio voluntatis. Nam et	CD, 20/ 1
hoc dici, quod mortalia	<b>gerunt</b>	corpora; unde Apostolus: Corpus	CD, 20/ 15
nonne ipse est, quo	<b>geruntur</b>	etiam insanorum illi miserabiles	CD, 19/ 4
bella gesta sunt et	<b>geruntur</b>	; tamen etiam ipsa imperii	CD, 19/ 7
erit. Pacis igitur intentione	<b>geruntur</b>	et bella, ab his	CD, 19/ 12
corpora martyrum Protasii et	<b>Gervasii</b>	; quae cum laterent et	CD, 22/ 8
et Mediolanensium Protasii et	<b>Gervasii</b>	. Portatus est eo quidam	CD, 22/ 8
quam vis aliqua et prospere	<b>gesserint</b>	, primus apud eos Aristobolus	CD, 18/ 45
hoc per illud tempus	<b>gesserit</b>	, quo gessit et corpus	CD, 17/ 4
dracones, qualia homines, bella	<b>gesserunt</b>	. Sed praevidebat etiam gratia	CD, 12/ 23
ad eadem corpora quae	<b>gesserunt</b>	animae redierint, numquam ea	CD, 22/ 28
filiis Ioseph; nam maior	<b>gessit</b>	typum Iudaeorum, Christianorum autem	CD, 16/ 42
ea, quae per corpus	<b>gessit</b>	, sive bonum sive malum	CD, 17/ 4
id non motu corporis	<b>gessit</b>	, cum hoc per illud	CD, 17/ 4
illud tempus gesserit, quo	<b>gessit</b>	et corpus. Isto modo	CD, 17/ 4
pertinet sacerdotem, cuius figuram	<b>gessit</b>	huic succedendo Samuel. Proinde	CD, 17/ 5
e contrario haec omnino	<b>gesta</b>	non esse, sed solas	CD, 15/ 27
Qui vero non esse	<b>gesta</b>	, sed solas rerum significandarum	CD, 15/ 27
nec nihil significare cum	<b>gesta</b>	sint, nec sola dicta	CD, 15/ 27
memoriae litterisque mandata, et	<b>gesta</b>	esse, et significare aliquid	CD, 15/ 27
sine aliqua praefiguratione futurorum	<b>gesta</b>	atque conscripta neque nisi	CD, 16/ 2
Non sane omnia, quae	<b>gesta</b>	narrantur, aliquid etiam significare	CD, 16/ 2
Genesis libro, ubi haec	<b>gesta</b>	narrantur, verum etiam in	CD, 16/ 29
etiam prosperrime ac mirabiliter	<b>gesta</b>	sunt, Deo contestante non	CD, 16/ 43
illic de quacumque re	<b>gesta</b>	sensum intelligentiae spiritalis exsculpere	CD, 17/ 3
regnarent, dedit figuram, re	<b>gesta</b>	significans atque praenuntians, quod	CD, 17/ 4
in ea quoque re	<b>gesta</b>	eadem mutatio quae per	CD, 17/ 5

sive quos quidam suspicantur	<b>Getas</b>	et Massagetas propter litteras	CD, 20/ 11
propheta Elisaeus puerum suum	<b>Giezi</b>	absens corpore vidit accipientem	CD, 22/ 29
Septuaginta ista sunt ad	<b>Giezi</b>	verba Prophetae: Nonne cor	CD, 22/ 29
Nebroth; hic coepit esse	<b>gigans</b>	super terram. Hic erat	CD, 16/ 3
super terram. Hic erat	<b>gigans</b>	venator contra Dominum Deum	CD, 16/ 3
hoc dicunt: Sicut Nebroth	<b>gigans</b>	venator contra Dominum. Et	CD, 16/ 3
Dominum, sicut dictus est	<b>gigans</b>	iste venator contra Dominum	CD, 16/ 4
ubi etiam exortus est	<b>gigans</b>	venator contra Dominum, non	CD, 16/ 10
illud est probabilius, quod	<b>gigans</b>	ille Nebroth fecerit etiam	CD, 16/ 11
nos debet, quomodo potuerit	<b>gigans</b>	Nebroth ad illud aetatis	CD, 16/ 11
ut omnes usque ad	<b>giganteas</b>	magnitudines pervenirent, ne illi	CD, 22/ 14
nepotes duo. Sed istum	<b>gigantem</b>	aut post nepotes suos	CD, 16/ 3
interpretatur Confusio. Unde colligitur,	<b>gigantem</b>	illum Nebroth fuisse illius	CD, 16/ 4
matre, quae corpore quodammodo	<b>giganteo</b>	longe ceteris praemineret? Ad	CD, 15/ 23
nostra maiora tunc corpora,	<b>gigantes</b>	longe ceteris anteibant; sicut	CD, 15/ 9
inisse coniugia, ex quibus	<b>gigantes</b>	sint creati." Quam quaestionem	CD, 15/ 23
homines generis nostri, sed	<b>gigantes</b>	legimus esse natos. Quasi	CD, 15/ 23
videre consuevimus. Potuerunt igitur	<b>gigantes</b>	nasci, et prius quam	CD, 15/ 23
eorum centum viginti anni.	<b>Gigantes</b>	autem erant super terram	CD, 15/ 23
generabant sibi; illi erant	<b>gigantes</b>	a saeculo homines nominati	CD, 15/ 23
iam illis diebus fuisse	<b>gigantes</b>	super terram, quando filii	CD, 15/ 23
factum est, nati sunt	<b>gigantes</b>	. Sic enim ait: Gigantes	CD, 15/ 23
gigantes. Sic enim ait:	<b>Gigantes</b>	autem erant super terram	CD, 15/ 23
hebraeas atque christianas multos	<b>gigantes</b>	ante diluvium fuisse non	CD, 15/ 23
quod etiam de ipsis	<b>gigantes</b>	nasci potuerunt. Neque enim	CD, 15/ 23
potuerunt. Neque enim omnes	<b>gigantes</b>	, sed magis multi utique	CD, 15/ 23
commendans ait: Ibi fuerunt	<b>gigantes</b>	illi nominati, qui ab	CD, 15/ 23
et continent istas de	<b>gigantibus</b>	fabulas, quod non habuerint	CD, 15/ 23
facere potuisse. Sed illum	<b>gigantis</b>	alicuius fuisse crediderim. Nam	CD, 15/ 9
Iste porro Chus, pater	<b>gigantis</b>	Nebroth, primus nominatus est	CD, 16/ 3
fuisse, qui postea regnum	<b>gigantis</b>	illius obtinerent et inde	CD, 16/ 3
Sic ergo intellegendus est	<b>gigas</b>	iste venator contra Dominum	CD, 16/ 4
per consequentes generationes antequam	<b>gignatur</b>	, qui gigni commemoratur, minus	CD, 15/ 10
quibus estis tum, cum	<b>gignebamini</b>	, colligati. Ecce deos Plato	CD, 13/ 16
nec usus plurimis nisi	<b>gignendae</b>	prolis officio, coniugali iure	CD, 16/ 38
genuit Abraham, quia donum	<b>gignendi</b>	, quod a Domino accepit	CD, 16/ 28
corporales vel seminales causae	<b>gignendis</b>	rebus adhibeantur, sive operationibus	CD, 12/ 26
nollent, addidit centum, ubi	<b>gignendis</b>	filiiis habilem non invenit	CD, 15/ 13
tam multos annos a	<b>gignendis</b>	filiiis cessare potuisse, duobus	CD, 15/ 20
fuit; homo autem homini	<b>gignendo</b>	parens. Proinde quod est	CD, 13/ 3
coniunctione opus haberet, ut	<b>gignendo</b>	multiplicaretur, nec essent ulli	CD, 15/ 16
quadam pace custodiunt coeundo,	<b>gignendo</b>	, pariendo, fetus fovendo atque	CD, 19/ 12
inde dimissi sunt, ad	<b>gignendos</b>	filios coierunt eosque genuerunt	CD, 14/ 21
aetas apta est ad	<b>gignendum</b>	, et ideo addere centum	CD, 15/ 13
annos puberes habilesque ad	<b>gignendum</b>	facti fuerint, ut ordo	CD, 15/ 20
genus prius sine hominibus	<b>gignentibus</b>	exstisset. Neque enim ut	CD, 12/ 12
quo temporum dinumeratio decessione	<b>gignentium</b>	et genitorum successione contextitur	CD, 16/ 14
decem annorum homo potest	<b>gignere</b>	filios, qui numerus centum	CD, 15/ 12
non vacaret, nihil prolis	<b>gignere</b>	potuisse? Haec quaestio duobus	CD, 15/ 15